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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 209,20 m2, pow. działki: 987,00 m2,

PUCICE

Cena 1 350 000 zł

Dom wolnostojący z dużą działką / 987 m2/ w Pucicach.
Rok budowy 1996. Dom w stanie do wprowadzenia - całkowicie umeblowany i wyposażony.
Parter : duży, przestronny salon z wyjściem na ogród, osobna kuchnia z jadalnią , gabinet, przestronna sypialnia,
duża łazienka z wanną i prysznicem, holl z zabudową szaf.
Poddasze użytkowe: sypialnia, duży pokój gościnny, łazienka z prysznicem, duży przestronny holl / fajne miejsce
na bibliotekę lub miejsce zabaw dla dzieci, garderoba.
Stan nieruchomości bardzo dobry, okna PCV, marmurowe parapety, blaty, podłogi w zależności od pomieszczeń
drewniane, wyłożone wykładziną lub terakotą.
Drewniane, stabilne schody, dużo szaf w zabudowie. Dom nie jest podpiwniczony. Teren ogrodzony, bezpieczny,
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zagospodarowany, dużo nasadzeń, miejsce do odpoczynku i relaksu.
Garaż w bryle budynku, wiata, miejsca postojowe.
Woda i kanalizacja miejska, ogrzewanie z pieca gazowego/ alternatywnie piec na ekogroszek.
Dodatkowy licznik na wodę ogrodową.
SZYBKIE WYDANIE
Serdecznie zapraszam na prezentację, możliwa prezentacja on-line.

Symbol BON44246 Symbol SWO 418239

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 350 000 PLN Cena w EURO 312 525 €

Cena w USD 339 120 $ Cena za m2 6 453 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość PUCICE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 209 m² Powierzchnia działki 987 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 209 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1996 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Pokrycie dachu BLACHA Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 319
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